CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

☒ Menor preço 

☐ Maior desconto 

ENTREGA 

Forma Em parcela única. 

Prazo 10 dias úteis após a emissão da nota de empenho. 

Local 
FAPESPA, Av. Presidente Vargas, 670, Bairro: Campina, 

CEP: 66017-000, Belém-PA. 

VALOR TOTAL 

R$ 72.857,15 (Setenta e dois mil, oitocentos e cinquenta e sete 

reais, quinze centavos). 

REAJUSTE 

Índice 
☐ IPCA ☐ INCC ☐ Outro: (sigla) 

☐ INPC ☐ IGPM 

Período Entrega única. 

PAGAMENTO 

Forma Ordem bancária. 

Prazo 
10 dias corridos, a contar do recebimento da nota fis-

cal ou fatura atestada pelo fiscal do contrato.